L
cov-

companhia de desenvolvimento
de vitóda

PORTARIA 28/95

--'->.

C Diretcr Presidente e o
Financeiro, no uso de soas atnlmições estatutárias,

Diretor Administrativo.
RESOL VE1~:

Art. 1: - D~luir, a pedido, a servidora Ana Alzira
Antoniolli da função gratificada de Cb=fe de Setor de Vendas da Usina de Lixo de
Vitória, a partir de 21 de agosto de 1995.

ArL 28 - Designar"~consoante aos termos das Portarias O17 e
O18/94, o servidor Geremias Simonci1i para ocupar a função grlltificada acima
descrita a partir de 22 de agosto de 1995.

ArL 3°. Esta portaria entra em vigor nesta data..
Vitóna-ES-::: de agosto de 1995.

~.~~~
JOSÉ EDUARDO FAlUA.DE AZEVEDO

Diretor Presidente

~~ - -- 8:Z:::
PAULO CESAR BECACICI ESTEVES

Diretor Administrativo Financeiro

.